
UCHWAŁA Nr XXIV/130/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 5 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego powierzenia Gminie Miasta Toruń zaopatrzenia Gminy Miejskiej 

Ciechocinek w wodę. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12  i art. 74 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.  446) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 

powierzenia Gminie Miasta Toruń przez Gminę Miejską Ciechocinek 

zaopatrzenia Gminy Miejskiej  Ciechocinek w wodę. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Ciechocinka do zawarcia porozumienia,  

o którym mowa  w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

             /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

               
 

 

 



         

 

 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

 

powierzenia Gminie Miasta Toruń zaopatrzenia Gminy Miejskiej Ciechocinek  

w wodę 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 74 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016,  poz. 446) zostaje zawarte  

porozumienie międzygminne pomiędzy:  

Gminą Miasta Toruń, reprezentowaną przez: 

Michała Zaleskiego - Prezydenta Miasta Torunia, 

działającego na podstawie uchwały nr ......................................  Rady Miasta 

Torunia z dnia ...................... r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia międzygminnego  dotyczącego powierzenia Gminie Miasta Toruń 

zaopatrzenia Gminy Miejskiej Ciechocinek  w wodę,  

a Gminą Miejską  Ciechocinek, reprezentowaną przez: 

Leszka Dzierżewicza, działającego na podstawie uchwały nr ..................... Rady 

Gminy Miejskiej Ciechocinek z dnia ...................... r. w sprawie 

………………………………………. 

 

§ 1. 1. Gmina Miejska Ciechocinek powierza Gminie Miasta Toruń zaopatrzenie 

Gminy Miejskiej Ciechocinek w wodę. 

2. Zadanie wymienione w ust. 1 wykonywać będą Toruńskie Wodociągi  

sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu ul. Rybaki .... zarejestrowane w Sądzie 

Rejonowym VII Wydział Gospodarczy  KRS Nr .... NIP .........., Regon ......., 

której jedynym wspólnikiem jest Gmina Miasta Toruń oraz Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.. z siedzibą w Ciechocinku  

ul. …….……….., której jedynym wspólnikiem jest Gmina Miejska 

Ciechocinek. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji niezbędnych inwestycji i warunki 

zaopatrzenia w  wodę zostaną określone w umowie zawartej przez Gminę 

Miejską Ciechocinek i Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

oraz Toruńskie Wodociągi sp. z o.o. w trybie i na zasadach określonych 

w szczególności w art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 



zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., 

poz.  139 z późniejszymi zmianami).  

§ 3. 1. Porozumienie może zostać rozwiązane w każdym czasie za 

porozumieniem stron.  

2. Porozumienie może być rozwiązane przez każdą ze stron za 12 miesięcznym 

okresem wypowiedzenia, nie wcześniej jednak niż upłynie okres trwania 

umowy, o której mowa w § 2. 3. Wystąpienie Strony o rozwiązanie 

Porozumienia na mocy porozumienia stron lub za wypowiedzeniem może 

nastąpić wyłącznie  na podstawie uchwały właściwej Rady Gminy.  

§ 4. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszego Porozumienia wymagają formy 

pisemnej pod rygorem nieważności oraz zgodnych uchwał rad gmin Stron 

Porozumienia.  

§  5. Porozumienie  zawiera się na czas nieokreślony.  

§ 6. Wszelkie spory pomiędzy Stronami mogące powstać w związku  

z wykonywaniem Porozumienia  będą rozstrzygane przez sądy powszechne.  

§ 7. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia.  

§ 8. Porozumienie  sporządzone zostało i podpisane w 2 jednobrzmiących 

egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

 

 

…………………………………  …………………………………… 

    (Gmina Miasta Torunia)           (Gmina Miejska Ciechocinek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


